
12.01.-16.01.26 Tagessuppe 2,50 € Tagessuppe 2,50 € Tagessuppe 2,50 € Tagessuppe 2,50 €

Öffentliche Betriebskantine 

Kreissparkasse Euskirchen           

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag                                

9.00-11.00 belegte Brötchen                                               

12.00-13.30 Mittagessen

Von-Siemens-Str. 8                          

Tel. 02251/145341                      

ksk-kantine@new-eu.de

Vegetarisches 

Gericht

Kohlroulade (S) mit 

Zwiebelsauce und 

Kartoffelpüree                                                                                       
(28,20,20a)

Nudel - Gyrosauflauf (S) 

mit Grillgemüse                          
(20,20a,28)

Spinatgnocchi mit 

Gorgonzolasauce                                                                       
(28)

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

6,50 €

7,90 €

6,50 €

6,50 €

7,90 €

7,90 €

Schaschlik (S) mit 

Pommes Frites und 

einem Salat                  
(2,4,21,26)

panierte Scholle mit 

Remouladensauce, 

Bratkartoffeln und 

einem Gurkensalat                                                                                                       
(20,20a,28,25)

Fleischkäse (S) mit 

Bratkartoffeln, süßem 

Senf und einem Salat                                
(2,3,13,26) 

Nürnberger 

Rostbratwürstchen (S) 

mit Sauerkraut und 

Kartoffelpüree                   
(28,26)

Bohnensuppe mit 

Bockwurst und einem 

Brötchen             
(21,26,20,20a,2,3,8)

Kirschpfannkuchen 

mit Vanillejoghurt                     
(20,20a,28,32)

Schweineschnitzel mit 

Hollandaise, Erbsen 

und Möhren  dazu 

Salzkartoffeln                                                                        
(20,20a,28,32)

Pasta Bolognese (R) 

mit Parmesan und 

einem Salat                         

(20,20a,21,28)

Wrap mexican Style 

vegetarisch                                                 
(20,20a,28)

Hauptgang I

Hauptgang II

Hähnchenbrust Milano 

mit Tomatensauce 

und Nudeln                          
(20,20a,28,1,2,3)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

6,50 €

Käsespätzle mit 

Röstzwiebeln und 

einem Salat                                                                                                        
(28,20,20a)

6,50 €

7,90 €

7,90 €

 Nur solange der Vorrat reicht!                  Änderungen vorbehalten!              Das NEW-Team wünscht allen Gästen einen Guten Appetit.

FreitagKW 3

Beilagenteller:

klein: 3,00€
groß: 4,00€

Beilagensalat 2,50€

Dessert 1,50 €

Soßen:
Ketchup: 0,50€

Mayo:  0,50€
Senf: 0,50€


